ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 007/2012 – Lages

O Presidente da Comissão Examinadora do concurso
público para o Cargo de ANALISTA ADMINISTRATIVO do Quadro de Pessoal do
Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 192/2011, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 6.1, do mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados
foram aprovados na Primeira Fase do referido concurso:

ADRIANA APARECIDA SPAGNOLO DE SOUZA 7,9

ALESSANDRA LUCIANE DE QUEVEDO 8

ARISTEU RICARDO RIBEIRO 6,2

CRISTIANO LINO DA SILVA 7,3

DAIANA CAROLINA KLEMTZ 6,3

DIOGO RIBEIRO DAMBROS 6,7

EDSON MATTOS DOS SANTOS 6,7

ELIANE GRAZIELE MARTINS 7,3

FABIANO EXTERHOTTER BASTOS 6,3

FABIO AUGUSTO SANTOS ALANO 7,4

FERNANDO BROERING PAGLIOSA 7,4

GUSTAVO EUGENIO DE GODOI 7,6

IEDA ARRUDA KNOLL 6

JANAINA NASCIMENTO ANTONIO 6,4

JOÃO ANTONIO ROSSETTO 7,2

JOSIANE APARECIDA BONIN 7

JULIANA TAÍSE NUNES CARVALHO 6,2

KELY ZANETTE VITORIA NUNES 6,4

LILIANE CARNEVALLI ARISI DE OLIVEIRA 6,7

LIZANDRA MARIA TRES GUERRA 6,7

LUCIANO DALLA BONA 6,8

LUIS EDUARDO MACHADO CORDOVA 7

MARIA ALICE FONTANA MARIN SARI 6,5

MATEUS VINHOLA CALDERAN 7,1

MICHELE COSTA PEREIRA 8,4

MICHELLE CRISTINA DALMINA 6,1

PRISCILA DELA GIUSTNA 8,4

RAFAEL SILVA MARTINS 6,3

ROMEU FELIPPE THOMÉ JÚNIOR 7,7

ROSANE MARQUES ALANO 6,7

TUANE CARLA NORA 7,2

VINÍCIUS COUTO JUNQUEIRA 7,7

WALESSA STANCK DE OLIVEIRA 7,7

Torno público, outrossim, que a Comissão Examinadora

fixou o prazo de 23 de janeiro a 6 de fevereiro do corrente ano, para a

apresentação dos documentos com os quais concorrerão a Prova de Títulos –
Segunda Fase. Referida documentação, relacionada no Anexo II do respectivo
Edital, deverá ser entregue no Protocolo Administrativo do Tribunal de Justiça,
sito na rua Álvaro Millen da Silveira, 208 – Centro – Florianópolis - CEP
88.020-901, andar térreo, das 9 às 19 horas, ou encaminhada via SEDEX para a
Comissão Examinadora do Concurso, no mesmo endereço.

Torno público, ainda, que a data de postagem dos
documentos dentro do período estipulado, garante o cumprimento do prazo.

Florianópolis, 18 de janeiro de 2012.

José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão Examinadora